АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ  РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2020 									№ 51-п.

О внесении изменений в Постановление № 25-п 06 июня 2018 год «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района» (в редакции от 03 апреля 2019 года № 06-п.)

В соответствии с Приказом Минфина Федеральный Стандарт «Основные средства»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с выборами нового состава Совета депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области внести изменения в Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет                                                      С.А. Семенко

Разослано: в дело, прокурору района

Приложение № 1
 к постановлению
 администрации
МО Хуторской сельсовет
Новосергиевского района
[bookmark: _GoBack]от 28.09.2020 г. № 51-п.

СОСТАВ

Комиссии по поступлению и выбытию активов администрации муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

Председатель комиссии:
Семенко С.А. -  Глава Администрации Хуторского сельсовета.

Члены комиссии:

Рубцова И.А. – Председатель Совета Депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет;
Жулькин А.В. - Депутат муниципального образования Хуторской сельсовет;